IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2374144-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2374144
23.5280 Litros    $20.497593 $482.27

Subtotal $482.27
IVA 16.00% $75.11
TOTAL PESOS : $557.38

(quinientos cincuenta y siete pesos 38/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
WQVUq9pqg6FRUrzEtDC1RNiwSecji/clfoZpc
5yfDgUXbdmhm7nzj2DO43ATtxzjsmNYEMOv
I9oRrqSTiSKUNiLvrI+fN3iC2GcHSdknrTia3Kh
M2VAA1YoXUZ9wtjkNvKTeZ7S6goysahaK4K
Cqx9oETaWFwhSqAt/Q8q1Hm7A/mkevY9c7P